otr m. bawraHka

YTouHeHui po3noain

Hoparok 3.1
[0 piLLeHHs1 MiCbKoi pagun
09 TpaBHs 2024 p. Ne10

BupaTkiB 6lomkety B ol Mi i TepuTOpi i rp Ha 2024 pik
1450200000
(kog GromkeTy) (rpH)
BaranbHui oHA CneuianbHuii hoHa
Kon Mporpamrioi :Zi;zxf;' Kon HaiiMeHyBaHHs rofloBHOMO PO3nopsiAHNKa KOLLTIB 3 HAX 3 HiX
K::::?;::ar? knacudikawi “’z::g‘;';‘ak’;:"f‘,"' MicLeBoro 61o4KeTy/BiANOBIAANBLHOMO BUKOHABLS,
BuaaTkis Ta HaliMeHyBaHHs GlokeTHOT nporpamm 3rigHo 3 KOMYHanbHi y ToMy umCI BMaaTku KOMyHanbHi Pasom
Kpm”:ey::::” KpeanTYBaHHs K:::;r;,:::g Tunosoto nporpamHoio knacudikavieto BuaaTkis yeworo BUAATKY CMIOXNBAHHA onnata npaui nocnyru Ta BURATKY PO3BATKY yeworo Growker po3BUTKY [ CMOXMUBaHHS | onnata npaui nocnyru Ta BUAATIN PO3BATKY
lomrety ”g;';fg; Glomkety Ta KpeANTYBaHHS MICLIEBOrO BloaXeTy €eHeproHocii €HeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 BawrTaHcbKa Micbka pana

0110000 BawrTaHcbka Micbka pana

0110150 0150 0111 OpraHisauin iH in iTM4He Ta 37 302933 37 302933 27 121 568 2054 295 - - - 37 302933
MaTepiankHO-TexXHi4He 3a6e3neyeHHs

i ocri oi paau, paii i paam,

paioHHOI y MicTi paau (y pasi il cTBOpeHHs),
MicbKoi, CeNnULHOI, cinbCcbKoi pag

0110160 0160 0111 Kepi TBO iy iHHA Y Bi, inHin 1001 790 1001 790 789 202 17735 1001 790
cdepi y micTax (micti Kuesi), cenuwax, cenax,
TepuTopiankHUX rpomaaax

0110180 0180 0133 IHwa icTb y ciepi J 686 655 686 655 686 655
ynpaBniHHA

0111160 1160 0990 3abe3neyeHHA AiANLHOCTI LEHTPIB 1160 031 1160 031 916 641 12 600 - 1160 031
npochecinHoro po3BMTKY nefaroriyHux
npauiBHUKIB

0112010 2010 0731 BaraTonpodi. i Al 6045012 6045012 4623 000 4623 000 4623 000 10 668 012
AoONOMOra HaceneHHo

0112111 2111 0726 n Al a s 4330 857 4330 857 - 4330 857
wo CSl LIeHTpammn i Men
( iTapHoI) n

0113000 Coui v 3axucT Ta 13 314 269 13 314 269 7015 822 534 230 - 1169 200 700 000 469 200 45 200 700 000 14 483 469
3abe3neyeHHs

0113032 3032 1070 HapaHHs ninbr okpemMnm kateropism rpomagsiH 3 20 000 20 000 20 000
onnaTu nocnyr 3B"s3ky

0113033 3033 1070 KomneHcauiiiHi BUNnaTit Ha nNinbrosuii npoisg, 12 000 12 000 12 000
aBTOMOGINLHUM TPAHCMOPTOM OKPEMUM
KaTeropisiv rpoMagsH

0113035 3035 1070 KomneHcauiiiHi BUNnaTtyv 3a ninbroeui npoisg, 50 000 50 000 50 000
OKpPeMUX KaTeropiii rpoMajsiH Ha 3anisHU4YHOMY
TpaHcnopTi

0113050 3050 1070 Minbrose MeanyHe obcnyroByBaHHs 0Cib, Ak 120 300 120 300 120 300
nocTpaxaanu BHacniaok YopHoBunbcbKoi
kaTacTpodu

0113090 3090 1030 BupaTku Ha NoxoBaHHs y4acHukiB GoiioBux Aint Ta 18 888 18 888 18 888
0ci6 3 iHBaniaHICTIO BHACNIAOK BiliHW

0113104 3104 1020 3abesneyeHHs couianbHUMK Nocnyramu 3a 9 807 682 9 807 682 6 769 822 534 230 469 200 469 200 45200 10 276 882
MicLieM NPOXMBaHHSA rPOMaasH, siki He 3AaTHI A0
camMoo6cnyroByBaHHs y 3B"SI3Ky 3 MOXUNUM BikOM,
XxBOpoGoto, iHBanigHICTIO

0113160 3160 1010 HapaHHsA couianbHux rapaHTin isnyHum ocobam, 200 000 200 000 200 000
SIKi HaAalTE colianbHi Nocnyrn rpoMagaHam
noxunoro Biky, ocobam 3 iHBanigHicTIo, AiTaM 3
iHBanigHicTio, XBOpWM, siki He 34aTHi o
camMoo6CnyroByBaHHs! i NoTpebyloTb CTOPOHHLOT
ponomorn

0113171 3171 1010 KomneHcauiiii Bunnatv ocobam 3 iHeanigHicTio 13 300 13 300 13 300
Ha GEH3MH, PEMOHT, TeXHIYHE 06CNYroByBaHHS
aBTOMOGINiB, MOTOKOMSICOK i HA TPAHCMOPTHE
0BGCnyroByBaHHs




MpopoexexHs gogatka 3.1

Kop Tunoeoi

BaranbHuii oHa

CneujanbHuii doHa

3 HUX

3 HUX

Kon Mporpamoi nporpaMHeT Kon HalimeHyBaHHA ronoBHOro po3nopsiaHnKa KOLWTIB
T:::x;ﬁ‘g‘ KnacHciKaLi ‘”z::g:’;i‘;m}" micLiesoro GroaXeTy/BiANoBiAaNLHOrO BUKOHaBLS,
\penTyBaHHA BuaTkia Ta sngarkio Ta HaliMeHyBaHHs! GlofKeTHOT nporpamm ariaHo 3 yoboro BUATK CrIOXBAHHS! i KOMyHasbHi BUAATIH POSBUTKY yGsoro  Towy e BUAaTKM i KOMyHaneHi | o po3BUTKY, Pasom
wicuyesoro KPEOMTYBAHHA | o iryeanks | TMINOBOIO MPOrpaMHO0 knacudikauieo BuaaTkis onnara npaui nocnyru Ta GlomukeT poseuTKy | CNOXWBaHHA | onnata npaui nocnyr ta
Glompxery 'g”;:i"e‘f;) 6loprery Ta KPEUTYBaHHS MICLIEBOTO BIOIKETY €HeproHocii eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0113180 3180 1060 HapaHHs ninbr HaceneHH:o (Kpim BeTepaHiB BiliHN 55000 55000 55000
i npaui, BilicbkoBOI CNyx6u, OpraHis BHYTPiLLHiX
CripaB Ta rpoMajisiH, siki NIoCTpax/aanu BHacmifok
YopHobunbcbkoi katacTpodu), Ha onnaty
XKUTNOBO-KOMYHAMBHNX MOCIYT
0113210 3210 1050 OpraHi3aLjisi Ta NPOBEAEHHS rPOMafCbKNX PoBiT 300 000 300 000 246 000 300 000
0113191 3191 1030 IHWi BMAATKW Ha couianbHWii 3aXUCT BETEPaHiB 1387 063 1387 063 - 1387 063
BifiHW Ta npaui
0113242 3242 1090 IHWi 3axoam y ceepi couianbHoro 3axucry i 1330 036 1330 036 - - - 700 000 700 000 - - 700 000 2030036
couiankHoro 3a6esneyeHHs
0114082 4082 0829 IHwWi 3axoAm B ranysi KynbTypu i MucTeyTBa 40 000 40 000 40 000
0116013 6013 0620 Ais Ti 200 000 200 000 - 200 000
0 rocnopapcTea
0116020 6020 0620 Babe3neyeHHs (yHKLIOHYBaHHS NiANPUEMCTB, 329 866 329 866 329 866
yCTaHOB Ta opraHisauiii, Lo BUpOGNsoTh,
BUKOHYIOTb Ta/abo HaaloTh XMTNOBO-KOMYHarbHI
nocnyru
0116030 6030 0620 OpraHi3auis 6naroycTpolo HaceneHux NyHKTIiB 11 534 746 11 534 746 962 850 - - 11 534 746
0116071 6071 0640 BigwkoaysaHHA pisHMUI Mi po3mipom UiHn 3000 000 3000 000 3000 000
(Tapudby) Ha TennoBy eHeprito, y TOMy Yucnhi il
BUPOGHULTBO, TPAHCMOPTYBaHHA Ta
nocTa4yaHHs, KOMyHanbHi nocAyru, Wwo
3aTBepAXY a60o noromxy
i i "0 opraHy
Bnagv Ta oprany Micu,eaoro camMoBpsiAyBaHHA,
Tap ip 06I'pyH
BUTPAT Ha iX BUPOGHNLTBO (HafaHHs)
0116090 6090 0640 IHWwa AisnbHICTL y cdepi KUTnoBo- 25000 25000 - 25000
y or pcTBa
0117130 7130 0421 3nificHEeHHs 3aX0/1iB i3 3eMJICyCTPOIO 50 000 50 000 50 000
0117330 7330 0443 ByniBHMUTBO 1 iHWIMX OG'eKTIB KOMYHANbHOT 863 482 863 482 863 482 863 482
BrlacHoCTi
0117680 7680 0490 YneHcbki BHECKU A0 acouiauiit opraHiB 40 000 40 000 40 000
MicLIeBOro caMoBpsifyBaHHs
0118110 8110 0320 3axoau i3 3anobiraHHs Ta nikeigauii 160 000 160 000 160 000
HaA3BUYaiHNX CUTYaLli Ta HacniaKiB CTUXINHOrO
nuxa
0118230 8230 0380 IHwWi 3axoAun rpomagcbkoro nopsiaky Ta Geaneku 2458 746 2458 746 1924 450 42 755 2458 746
0118340 8340 0540 Mp1poaoOXOPOHHI 3aXx0Am 3a paxyHOK 65 000 65 000 65 000
uinsoBux oHAiIB
0119770 9770 0180 Tuimi cyGBeHItii 3 MicIeBOro GIo/pKeTy 840 253 73 061 - - 767 192 840 253
B TOMY 4HCIIi:
cyOBeHis 3 Gromkery bamrancskol Michkol 840 253 73 061 767 192 840 253
TepPUTOPiabHOT IPOMAJIH JI0 PaiioHHOTO
6romkeTty bamrancekoro paiioHy Ha
TOKPAIEHHS MaTepialbHO-TEXHIYHOTO
3a0e3nedeHHs OaTanbiioHy TepUTOpianbHOT
o6oponu BaurraHcekoro paiioHy (Juist
BilicbKOBOI yacTHHH A7356)




MpopoexexHs gogatka 3.1

Kon MporpamHoi
Knacudikauji
BUAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
micuesoro
Glomrery

Kop Tunoeoi
nporpamHoi
Kknacudikalii
BunaTkis Ta
KpeAnTyBaHHs
micuesoro
BlopkeTy

Kon
DyHKLtioHaNbHOI
Knacwudikauyii
BunaTkis Ta
KpeanTyBaHHs
Glomrery

HalimeHyBaHHA ronoBHOro po3nopsiaHnKa KOLWTIB
MicLieBoro GloxeTy/BiANOBIAANBHOrO BUKOHABLIS,
HaviMeHyBaHHs GlokeTHOT nporpamm 3rigHo 3
Tunogoto nporpamHoio knacudikauieto BuaaTkis
Ta KpeANTYBaHHsS MiCLIEBOrO GlofKeTy

BaranbHuii oHa

CneujanbHuii doHa

yCbOro

BMAATKN CNOXUBAHHA

3 HUX

onnata npaui

KOMYHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMOATKN PO3BUTKY!|

ycboro

Y TOMY uHCTi
BIO/DKET PO3BHTKY

3 HUX

BNAaATKU
CMOXNBAHHA

onnara npauj

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

Pasom
BUAATKU PO3BUTKY)

1

2

4

5

6

9

14

15 16

119800

9800

0180

CyOBeHIIis 3 MiCLIEBOTO OIO/KETY
JIepKaBHOMY O0DKETY Ha BUKOHAHHS
MPOrpaM COL{iaIbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BHTKY
perioniB

22121431

9176 201

12945 230

22121431

B TOMY YHCITi:

BHKOHABELb IPOrpaMi: [ 0JI0BHE yIpaBIIiHHs
HamionaneHoi momimii B MukosaiBeeKiit
ob6uacti (mpuadaHHs NATMBHO-MACTHIBHUX
MarepialiB U CIIy:k60BOro aBTOMOOLIS
nostineiicekoro odiepa rpoman)

76 575

76 575

76 575

BHKOHABEIIb IPOTPAaMH : BifiChKOBA YaCTHHA
A7052 (na 3aKyTiBIIIO MaTepiaTbHUX
LIHHOCTEN Ta TEXHIYHMX 3aCO0IB BIICHKOBIH
yacThHi A4794 nns 3abe3neyeHHs
HarajbHUX NOTPEO IPH NPOBEICHHI GOHOBHX
JUiii Ta IPY BUKOHAHHI 0OIfOBHX 3aBJiaHb)

7 456 856

2111626

5345230

7 456 856

BHKOHABCLIb IPOTPAaMH : BifiChKOBA YaCTHHA
A0284 (1151 IOKpAIIeHHs MaTepiaTbHO-
TEXHIYHOro 3a6e3MeyeHHs BilicbKOBOI
YaCTHHH)

2000000

2000000

2000000

BHKOHABEI[b IPOTPAMH : BificbkOBa YaCTHHA
A4465 (st IOKpALIeHHS MaTepiaibHO-
TEXHIYHOTO 3a0e3Me4eHHs BiliCbKOBOT
YACTHHHU)

2000000

500 000

1500 000

2000 000

BHKOHABCIIb IIPOTPaMH : BifiChKOBA JaCTHHA
2161 (uns moKpaIeHHs MaTepiaibHO-
TEXHIYHOTO 3a0€3MeUeHHs BiiCBKOBOT
YaCTHHH)

1000 000

1000 000

1000 000

BHKOHABEIb NPOrpaMu: 3 IepaBHMit
TMOXKEKHO-psATYBaIbHMIA 3arin ['Y JICHC
Vkpainn y MukonaiBeskoi obmacti (st
MOKpaIeHHs MaTepialbHO-TeXHiuHOi 6a3u 7
JIepAKABHOT OKEKHO-PATYBAIBHOT YaCTHHM)

500 000

500 000

500 000

BHKOHABEI[b [IPOTPaMH : BifiCbkOBa YaCTHHA
A3719 (st moKpaleHHst MaTepiaIbHO-
TEXHIYHOTO 3a0e3MeyYeHHs BiliCbKOBOT
YAaCTHHHN)

3000 000

3000 000

3000 000

BHKOHABEIb IPOTPaMH : BifiChKOBA YaCTHHA
A3425 (ju1s NOKpaILEeHHs MaTepialibHO-
TEXHIYHOrO 3a0e3MedeHHs BiiCBKOBOT
YaCTHHH)

988 000

988 000

988 000

BHKOHABEIb MPOrpaMu : MuKonaiBchke
KBAapTHPHO-eKCILTyaTalliiiHe ynpapiinas (Juis
KaIliTalbHOTO PEMOHTY NPHMIIIEHb
BiJUIIIEHB BICBKOBOT yacThHn A2428
(BificbKk0BHIT rocmiTanb M.MHKOJIaiB))

100 000

100 000

100 000




MpopoexexHs gogatka 3.1

Kon MporpamHoi
Knacudikauji
BUAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
micuesoro
Glomrery

Kop Tunoeoi
nporpamHoi
Kknacudikalii
BunaTkis Ta
KpeAnTyBaHHs
micuesoro
BlopkeTy

Kon
DyHKLtioHaNbHOI
Knacwudikauyii
BunaTkis Ta
KpeanTyBaHHs
Glomrery

BaranbHuii oHa

CneujanbHuii doHa

HalimeHyBaHHA ronoBHOro po3nopsiaHnKa KOLWTIB
MicLieBoro GloxeTy/BiANOBIAANBHOrO BUKOHABLIS,
HaviMeHyBaHHs GlokeTHOT nporpamm 3rigHo 3
Tunogoto nporpamHoio knacudikauieto BuaaTkis
Ta KpeANTYBaHHsS MiCLIEBOrO GlofKeTy

yCbOro

BMAATKN CNOXUBAHHA

3 HUX

onnata npaui

KOMYHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMOATKN PO3BUTKY!|

ycboro

Y TOMY uHCTi
BIO/DKET PO3BHTKY

BNAaATKU
CMOXNBAHHA

3 HUX

onnara npauj

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMAATKA PO3BUTKY|

Pasom

2

4

5

6

9

14

16

BHKOHABELb IPOTPaMH : BifiChKOBA JacTHHA
‘A7052 (Ha 3aKyIiBIIO MaTepialbHUX
IHHOCTEH Ta TEXHIYHMX 3ac00iB BIHCHKOBII
yactuli A7356 juis 3a6e3meYeHHs
HaraJbHUX NOTPed NPH BHUKOHAHHI 60HOBHX
3aBJaHb)

5000 000

2000 000

3000 000

5000 000

Paszom

104 641 589

90 929 167

37 767 683

3 624 465

13712 422

6 720 682

6 186 482

534 200

45200

6 186 482

111 362 271

0600000

Binain ocsitu, Monoai Ta cnopty
BWKOHaB4Oro komiteTy BawTaHcbKkoi Micbkoi
paau

0610000

Binain ocsitu, Monoai Ta cnopty
BWKOHaB4Oro komiteTy BawTaHcbKkoi Micbkoi
panu

0610160

0160

0111

KepiBHMUTBO | ynpaBniHHA y BiAnosiagHii cdepi y
micTax (micTi Kvesi), cenuwax, cenax,
TepuTopiansHUX rpomaaax

1357 826

1357 826

1127 695

1357 826

0611000

OcsiTa

138 239 407

138 239 407

99 108 188

8 660 674

3376 500

3376 500

141615907

0611010

1010

0910

HapaHHs fowkinbHoi ocBiTH

29 112 391

29112391

19932 396

1623 609

1807 800

1807 800

30920 191

0611020

1020

HapaHHs 3aranbHoi cepefiHbOi OCBITW 3a paxyHOK
KOLLTIB MicLieBOro GlomxeTy

30 937 028

30937 028

16619 575

6 524 025

1568 700

1568 700

32 505 728

0611021

1021

0921

HapaHHsa 3aranbHoi cepeiHbOT OCBITU 3aknagamu
3aranbHoi cepefHbOi OCBITU 3a pPaxyHOK KOLUTIB|
micueBoro GlopxeTy

30937 028

30937 028

16 619 575

6524 025

1568 700

1568 700

32505728

B TOMY Yncni:

3a paxyHok foTauii 3 MmicueBoro GlomkeTy Ha
3MiiCHEHHs MepefaHnX 3 AepxaBHoro GiopxeTy|
BMAATKIB 3 yTPUMaHHA 3aknajis  ocBiTM Ta
OXOPOHW  370pOB"S  3a paxyHOK BiAMOBIAHOI|
[0AaTKoBOI AoTallii 3 AepkaBHOro GlopxkeTy

1608 300

1608 300

1254 475

1608 300




MpopoexexHs gogatka 3.1

Kon MporpamHoi
Knacudikauji
BUAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
micuesoro
Glomrery

Kop Tunoeoi
nporpamHoi
Kknacudikalii
BunaTkis Ta
KpeAnTyBaHHs
micuesoro
BlopkeTy

Kon
DyHKLtioHaNbHOI
Knacwudikauyii
BunaTkis Ta
KpeanTyBaHHs
Glomrery

HalimeHyBaHHA ronoBHOro po3nopsiaHnKa KOLWTIB
MicLieBoro GloxeTy/BiANOBIAANBHOrO BUKOHABLIS,
HaviMeHyBaHHs GlokeTHOT nporpamm 3rigHo 3
Tunogoto nporpamHoio knacudikauieto BuaaTkis
Ta KpeANTYBaHHsS MiCLIEBOrO GlofKeTy

BaranbHuii oHa

CneujanbHuii doHa

yCbOro

BMAATKN CNOXUBAHHA

3 HUX

onnata npaui

KOMYHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMOATKN PO3BUTKY!|

ycboro

Y TOMY uHCTi
BIO/DKET PO3BHTKY

BNAaATKU
CMOXNBAHHA

3 HUX

onnara npauj

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMAATKA PO3BUTKY|

Pasom

1

2

4

5

6

7

14

16

0611031

1031

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepeHbOI OCBITW 3aknagamu
3aranbHoi cepeaHbOi OCBITU 3a PaxyHOK OCBITHLOT
cybBeHLji

65 787 400

65 787 400

54 160 823

65 787 400

0611061

1061

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepeHbOT OCBITU 3aknagamu
3aranbHoi cepeAHbOi OCBITU 3a PaxyHOK 3anuLuKy|
KOWTIB 3@ OCBITHbO CyDBeHLjielo Ha KiHelb
BrokeTHOro nepiody (KpiM 3anuiuKy KOLUTIB, L0
MalTb  UiNboBE  MPU3HAYEHHSs,  BUAINEHUX
BignosigHo Ao piweHb KaGiHeTy MiHicTpiB
Ykpainu y nonepepHix GlomkeTHMx nepiopax, a
TakoX KOWTiB, HEOOXiAHMX Ans 3abeaneveHHs
6e3neyHoro HaB4YanbHOro npouecy y 3aknagax
3aranbHoi cepeaHbOi OCBITH)

340 711

340 711

279 270

340 711

0611070

1070

0960

HapaHHs  nosawkinbHOi  OCBITM  3aknagamu
no3aluKinbHOI OCBITU, 3axoAu i3 No3alLKinbHOT
po6oTu 3 fiTbMn

3680213

3680213

2513 589

499 060

3680213

0611141

141

0990

3abe3neyeHHss [iAnNbHOCTI iHWWX 3aknagis Y
cdbepi ocBiTU

5192534

5192 534

4176 503

5192 534

0611142

1142

0990

IHWi Nporpamu Ta 3axoau y cdepi OCBiTU

1339 860

1339 860

1339 860

0611151

1151

0990

3abeaneyeHHs AiANbHOCTI IHKIIO3VBHO-PECYPCHUX
LIEHTPIB 3@ paxyHOK KOLUTiB MiCLIEBOrO GloaxeTy

360 468

360 468

205 701

13980

360 468

0611152

1152

0990

3abesneyeHHs AianbHOCTI iHKMIO3MBHO-PECYPCHUX
LEHTPIB 3@ paxyHOK KOLLTIB OCBITHbOT Cy6GBeHLi

1316 000

1316 000

1078 690

1316 000

0611210

1210

0990

HapaHHs oCBiTM 3a paxyHOK 3anuLuKy KOLTIB 3a
cybBeHLUjel0 3 [epaBHoro GlomkeTy MicLeBuM
BlopKeTaM Ha HadaHHs AepXaBHOI NigTPUMKU
ocobam 3 ocobnuBMMM OCBITHIMM noTpe6Gammn Ha
KiHeUb BrogxeTHOro nepiogy

172 802,49

172 802,49

141 641,49

172 802,49

0611261

1261

0990

CniBchiHaHCyBaHHS 3axopiB, L0 peaniayloTbes 3a
paxyHok cybBeHUii 3 [JepxaBHOro Grloaxerty
MicLeBUM GlomxeTam Ha  obnawTyBaHHA
GesneyHMx ymMOB Yy 3aknagax, WO HajaloTb
3ararbHy CepefiHIo OCBITY

4913 486

4913 486

4913 486

4913 486

0613133

3133

1040

|HWi 3axoau Ta 3aKknagu MOMOAIKHOT NONITUKK

15000

15000

15000

0615031

5031

0810

YTpuMaHHs Ta HaBuanbHo-TpeHyBanbHa pobota
KOMYHaBHUX AUTSHO-IOHALIKUX CMOPTUBHIAX LUKIN

3449 187

3449 187

2514 583

305 484

3449 187

0615061

5061

0810

Babe3neyeHHs AisNbHOCTI MiCLIEBUX LIEHTPIB
hiznyHoro 3aopos"s HaceneHHs "CnopT Ans Beix"
Ta nNpoBefeHHs i3KynbTypHO-MacoBMX 3aX0fiB
Cepe/l HaceneHHs perioHy

120 000

120 000

120 000

0617325

7325

0443

ByniBHMLTBO cnopyz,ycTaHOB Ta 3aknagis
i3nyHOI KynbTypu | cnopTy

1184 000

1184 000

1184 000

1184 000

Pasom

143 181 420,49

143 181 420,49

102 750 466,49

8966 158

9 473 986

6 097 486

3376 500

6 097 486

152 655 406

1000000

Binain po3sutky KynbTypm i Typusmy
BMKOHaBY0ro komiteTy BalwTaHCcbKoi MicbKoi
pagu

1010000

Binain po3BuTKy KynbTypH i Typusmy
BMKOHABY40ro KomiteTy BalTaHCbKOI MiCbKOT
paau




MpopoexexHs gogatka 3.1

Kop Tunoeoi

BaranbHuii oHa

CneujanbHuii doHa

3 HUX

3 HUX

Kon Mporpamoi nporpaMHeT Kon HalimeHyBaHHA ronoBHOro po3nopsiaHnKa KOLWTIB
T:::x;ﬁ‘g‘ KnacHciKaLi ‘”5::2:’;1‘;;’&0' micLiesoro GroaXeTy/BiANoBiAaNLHOrO BUKOHaBLS,
BuaaTkis Ta HaviMeHyBaHHs GlokeTHOT nporpamm 3rigHo 3 KOMYHanbHi Y TOMY uHCITi BMOATKN KOMyHanbHi Paszom
Kpmmjey:::,m KpepuTyBaHHs K:::‘;TT;;::R Tunosoto NporpamHoto knacudikalieto BuaaTkis yeeoro BUAATIN CRIOAUEAHHA onnarta npadi nocnyrv Ta BAAATIN PO3BATKY yeeoro GroyukeT po3BHTKY | CMOXWBAHHA | onnata npadi nocnyrv ta BUAATKA POIBATKY
Glompxery 'g‘;:i"g;’ 6loprery Ta KPEUTYBaHHS MICLIEBOTO BIOIKETY €HeproHocii eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1010160 0160 0111 KepiBHuuUTBO | ynpaBniHHA y BiANoBiaHi cdepi y 2718671 2718671 2149473 51022 - 2718671
mictax (micti Kuesi), cenuwiax, cenax,
TepuTOpianbHUX rpomanax

1014030 4030 0824 3abesneyeHHs aianbHOCTI Gibniotek 2778087 2778 087 2068 437 192 633 2778087

1014040 4040 0824 3abe3neyeHHs AisnbHOCTI My3eiB i BUCTaBOK 789 771 789 771 512317 143 259 - 789771

1014060 4060 0828 3abe3neyeHHs AisnbHOCTI Nanauis i GyAnHKIB 8767 496 8 767 496 5832 327 835 541 3600 3600 8771096
KynbTypW, kny6iB, LIEHTPIB A403BINNS Ta iHWUX
KnyBHUX 3aKnagis

1014082 4082 0829 IHWi 3aX0AM B ranyai kynbTypu i MUCTeuTsa 118 000 118 000 118 000

1011080 1080 0960 HapaHHs cnevjianisoBaHOi OCBITY MUCTELbKUMI 3173015 3173015 2491 222 104 514 154 042 154 042 126 264 3327 057
Lwkonamu
Pazom 18 345 040 18 345 040 13 053 776 1326 969 - 157 642 - 157 642 126 264 - - 18 502 682

3700000 v Bigain Bawr
baov

3710000 ®iHaHcoBu BiaAin BawTaHCLKOT MicbKOT
panu

3710160 0160 0111 i TBO i ynp: i y ] 2103 286 2103 286 1718 942 2103 286
cdbepi y mictax (micTi Kueai), cenuwax, cenax,
TepuTOopianbHUX rpoMaaax

3718710 8710 0133 Pe3epBHuiA hoHa MicLeBOro GrooxeTy 100 000 100 000
Pazom 2203 286 2103 286 1718 942 - - 2203 286
Bcboro 268 371 335,49 254 558 913,49 155 290 867,49 13917 592 13712422 16 352 310 12283 968 4068 342 171 464 - 12 283 968 284 723 645,49
y TOMY HHCITi BIATKH 32 PAXYHOK IiTBOBUX 66 300 913,49 66 300 913,49 54 160 823 - - - 66 300 913,49
CyOBeHIIiif 3 ePIKaBHOTO OIOUKETY
3 HUX:
3a PaXyHOK 3QJIMIIKY KOIUTIB, 1110 YTBOPHBCS 513 513,49 513 513,49 420 911,49 - B 513 513,49
Ha [I09aTOK OIO/UKETHOrO Hepioy (3aIMIoK
KOIITIB G10/DKETY MiChKOT TepUTOpiabHOT
rpomaiu ctanom Ha 01.01.2024)
CgiTiana €BJJOIIEHKO

3acTyNHHK MiCbKOI'0 r0/I0BH 3 NUTAHB AisIbHOCTI BAKOHABYMX OPraHiB paan




